


วันที่ เลขที่

1 5340600021414 นางสาวอนงค  พรมหา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 174/2564 1

2 1370200028249 นางสาวศิริรัตน  อุนสําโรง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 173/2564 1

3 3330900050057 นายคงศักดิ์  ยางนอย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 194/2564 1

4 5370200004407 นายธวัชชัย  ออนหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 195/2564 1

5 3340600158090 นายปราณี  ผานเมือง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 195/2564 1

6 1340600017015 นายสมบูรณ  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 192/2564 1

7 3170100291213 นายสัมพันธ  คําประดิษฐ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 196/2564 1

8 1340600238735 นายสุวิชช  คํามีแกน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 197/2564 1

9 3340600191321 นายวิชัย  กุระจินดา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 184/2564 1

10 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 201/2564 1

11 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 203/2564 1

12 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 202/2564 1

13 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 189/2564 1

14 3340600153177 นายธีระชัย  จันทรินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 183/2564 1

15 3340600257870 นายฉลอง  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 181/2564 1

16 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 182/2564 1

17 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศปดสา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 183/2564 1

18 3340600257595 นายชัย  แกนแกว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 190/2564 1

19 3340600237992 นายนงค  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 188/2564 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ
ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน มกราคม พ.ศ. 2564 ถึง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564) ปงบประมาณ 2564

เทศบาลตําบลชานุมาน  จังหวัดอํานาจเจริญ

ลําดับ

ที่

(1)

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผูประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

(4)

จํานวนเงินรวม

ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เอกสารอางอิง (6)
เหตุผล

สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

20 3340600234942 นายบุญถม  อินสด จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 191/2564 1

21 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 186/2564 1

22 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 177/2564 1

23 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป  พิกุล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 179/2564 1

24 1340500244931 นายวัชพงษ  พรหมจรรย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/4/2564 178/2564 1

25 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 215/2564 1

26 3340600257446 นายปญญา  เงาดํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 216/2564 1

27 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 217/2564 1

28 3340600267093 นายชัยรัตน  สุทธิมาตย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 218/2564 1

29 3340600161490 นายขวัญชัย  กอนสินธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 219/2564 1

30 3340600162046 นายบุญมี  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 207/2564 1

31 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 208/2564 1

32 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00  4/01/2564 213/2564 1

33 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 212/2564 1

34 3730200573401 นายศิริศักดิ์  แสนคํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 220/2564 1

35 1340600006994 นายอาทิตย  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           7,000.00  4/01/2564 206/2564 1

36 1370200005788 นางสาวพัชรินทร  บุญศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 210/2564 1

37 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 221/2564 1

38 3330900735335 นายสมศักดิ์  นิ่มกระโทก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 222/2564 1

39 1370200023557 นางสาวอินทิรา  อรอินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 211/2564 1

40 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 024/2564 1

41 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 187/2564 1

42 1100702157616 นางสาวนัฐกาน  อินธิพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,300.00  4/01/2564 175/2564 1
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44
1499900281254 นางสาวพิณภิรมย  มูลพรม

จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564
          6,300.00  4/01/2564 106/2564

1

45 1340600016868 นายณัฐพงษ  สมพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           7,000.00  4/01/2564 180/2564 1

46 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/1/2564 193/2564 1

47 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           7,000.00 4/1/2564 204/2564 1

48 1374700000538 นายจิรวัฒน  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           7,000.00 4/1/2564 205/2564 1

49 0137970000538 นางสาวจีวรัตน ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/1/2564 209/2564 1

50
1700300059258

นางสาวศริณญา  ทาพา

รักษ
จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/1/2564 214/2564

1

51 0134060000609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/1/2564 199/2564 1

52 1340600016906 นายประยงค บํารุงผล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มกราคม 2564           6,000.00 4/1/2564 200/2564 1

53
1341400106139

หจก.อุบล ป.ทวีทรัพย

ชานุมาน
จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น เดือน มกราคม         22,800.00 4/1/2564 071/2564

1

54
3341600543032

รานพีรศักดิ์โฟโตเอ็กซ

เพลส
จัดจางบุคคลภายนอกถายเอกสาร           1,700.00 11/1/2564 225/2564

1

55
3341600543032

รานพีรศักดิ์โฟโตเอ็กซ

เพลส
จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (ตรายาง)           1,500.00 26/1/2564 048/2564

1

56 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (ตรายาง)           2,400.00 26/1/2564 049/2564 1

57 3341600640453 รานพีแอนดที จัดซื้อหนากากอนามัย              800.00 26/1/2564 050/2564 1

58 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (ตรายาง)              740.00 26/1/2564 051/2564 1

59 0373555000419 หจก.อํานาจเจริญเซอรวิส จัดจางซอมเครื่องถายเอกสาร           3,250.00 11/1/2564 223/2564 1

61
3341600543032

รานพีรศักดิ์โฟโตเอ็กซ

เพลส
จัดจางบุคคลภายนอกถายเอกสาร           2,150.00 11/1/2564 224/2564

1

ลําดับ
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62 5340600021414 นางสาวอนงค  พรมหา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 231/2564 1

63 1370200028249 นางสาวศิริรัตน  อุนสําโรง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 232/2564 1

64 3330900050057 นายคงศักดิ์  ยางนอย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 253/2564 1

65 5370200004407 นายธวัชชัย  ออนหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 254/2564 1

66 3340600158090 นายปราณี  ผานเมือง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 255/2564 1

67 1340600017015 นายสมบูรณ  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 251/2564 1

วันที่ เลขที่

68 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 248/2564 1

69 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 250/2564 1

70 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 249/2564 1

71 1340500244931 นายวัชพงษ  พรหมจรรย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00 1/2/2564 236/2564 1

72 3340600153177 นายธีระชัย  จันทรินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 239/2564 1

73 3340600257870 นายฉลอง  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 240/2564 1

74 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 241/2564 1

75 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศปดสา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 242/2564 1

76 3340600257595 นายชัย  แกนแกว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 066/2564 1

77 3340600237992 นายนงค  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 243/2564 1

78 3340600234942 นายบุญถม  อินสด จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 244/2564 1

79 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 245/2564 1

80 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 235/2564 1

81 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป  พิกุล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           5,800.00  1/02/2564 237/2564 1

82 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,500.00  1/02/2564 268/2564 1

83 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 271/2564 1

84 3340600257446 นายปญญา  เงาดํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,500.00  1/02/2564 275/2564 1

85 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 272/2564 1

ลําดับ

ที่

เลขประจาตวผูเสยภาษ/
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(5)

เอกสารอางอิง (6) เหตุผล
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86 3340600267093 นายชัยรัตน  สุทธิมาตย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           5,800.00  1/02/2564 273/2564 1

87 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 264/2564 1

88 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 261/2564 1

89 3730200573401 นายศิริศักดิ์  แสนคํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 274/2564 1

90 1340600006994 นายอาทิตย  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,500.00  1/02/2564 269/2564 1

91 1370200005788 นางสาวพัชรินทร  บุญศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 263/2564 1

วันที่ เลขที่

92 3330900735335 นายสมศักดิ์  นิ่มกระโทก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 276/2564 1

93 3340600161490 นายขวัญชัย  กอนสินธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 277/2564 1

94 3340600162046 นายบุญมี  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 265/2564 1

95 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 266/2564 1

96 1370200023557 นางสาวอินทิรา  อรอินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 260/2564 1

97 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 278/2564 1

98 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 246/2564 1

99 1100702157616 นางสาวนัฐกาน  อินธิพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           5,600.00  1/02/2564 233/2564 1

100
1499900281254 นางสาวพิณภิรมย  มูลพรม

จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564
          6,000.00  1/02/2564 234/2564

1

101 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 247/2564 1

102 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 275/2564 1

103 1340600016868 นายณัฐพงษ  สมพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 258/2564 1

104 1340600016906 นายประยงค บํารุงผล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00 1/2/2564 259/2564 1

105
1374700000538 นายจิรวัฒน  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           7,000.00 1/2/2564 270/2564

1

106 1340600238735 นายสุวิชช  คํามีแกน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 237/2564 1
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107 3170100291213 นายสัมพันธ  คําประดิษฐ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 256/2564 1

108
1700300059258

นางสาวศริณญา  ทาพา

รักษ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564
          6,000.00 1/2/2564 262/2564

1

109 1340600238735 นายสุวิชช  คํามีแกน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน กุมภาพันธ 2564           6,000.00  1/02/2564 237/2564 1

110 3341700177321 รานพีพีกรุป ซอมแซมครุภัณฑคอมพิวเตอร           4,150.00 15/2/2564 281/2564 1

111 3341700177321 รานพีพีกรุป ซอมแซมครุภัณฑคอมพิวเตอร           4,950.00 15/2/2564 282/2564 1

112 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน ปายไวนิลการอบรมเจาพนักงานเลือกตั้ง              450.00 9/2/2564 065/2564 1

113 3340600237461 รานชางหลอย ซอมแซมเครื่องตัดหญา              575.00 1/2/2564 280/2564 1

114 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําปายไวนิลเกี่ยวกับการเลือกตั้ง              810.00 1/2/2564 279/2564 1

วันที่ เลขที่

115
1341400106139

หจก.อุบล ป.ทวีทรัพย

ชานุมาน จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่น เดือน กุมภาพันธ
        16,000.00 1/2/2564 054/2564

1

116
0994000188251

โดรงพิมพอาสารักษา

ดินแดน จัดซื้อแบบพิมพ
          1,947.95 5/2/2564 677/2564

1

117 3340300102642 ยูแอนดไอ อํานาจเจริญ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร           4,800.00 9/2/2564 689/2564 1

118 3341600640453 พีแอนดที จัดซื้อวัสดุไฟฟา           3,660.00 1/2/2564 068/2564 1

119 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดซื้อวัสดุสํานักงาน (ตรายาง)              450.00 9/2/2564 072/2564 1

120 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําปายประชาสัมพันธการจัดเก็บภาษี           2,250.00 1/3/2564 080/2564 1

121 3340600257870 นายฉลอง  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 306/2564

122 3340600154094 นายสนทนา  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 305/2564 1

123 3340600160949 นายสิทธิพร  วงศปดสา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 307/2564 1

124 3340600257595 นายชัย  แกนแกว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 313/2564 1

125 3340600237992 นายนงค  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 310/2564 1

126 3340600234942 นายบุญถม  อินสด จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 312/2564 1
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127 3340600232915 นายจเร  ระพาเพท จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 308/2564 1

128 5340600003815 นางสาวพัชรี  พรมเขียว จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 288/2564 1

129 3340600240802 ร.ต.ต.ทรงศิลป  พิกุล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 290/2564 1

130 3340600162232 นายหนู  ผิวเพชร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 315/2564 1

131 3340600161091 นายสุรจิตร  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 333/2564 1

132 3340600257446 นายปญญา  เงาดํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           7,000.00 1/3/2564 326/2564 1

133 3430300326138 นายพับ  พรมพิมพ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 325/2564 1

134 3340600267093 นายชัยรัตน  สุทธิมาตย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 329/2564 1

135 3340600161490 นายขวัญชัย  กอนสินธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 331/2564 1

136 3340600162046 นายบุญมี  กลิ่นหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 314/2564 1

137 3340600162046 นางประครอง  บุญทาป จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 316/2564 1

วันที่ เลขที่

102 3170100291213 นายสัมพันธ  คําประดิษฐ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 293/2564 1

103 3340600162186 นายฤทธิเบศ  ไชยศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 320/2564 1

104 3730200573401 นายศิริศักดิ์  แสนคํา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 327/2564 1

105 1340600006994 นายอาทิตย  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           7,000.00 1/3/2564 323/2564 1

106 1370200005788 นางสาวพัชรินทร  บุญศรี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 318/2564 1

107 4209900019796 นายฤทธา  ธรรมขันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 330/2564 1

108 3330900735335 นายสมศักดิ์  นิ่มกระโทก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 328/2564 1

109 1370200023557 นางสาวอินทิรา  อรอินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 319/2564 1

110 1340600006234 นายปรีชา  หอมหวน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 332/2564 1

111 3340600254595 นายสุนทร  บุญรุง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 309/2564 1

112 1100702157616 นางสาวนัฐกาน  อินธิพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 286/2564 1

113 1499900281254 นางสาวพิณภิรมย  มูลพรม จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 287/2564 1

114 1350300007090 นายมานพ  ศรีวะวุทธิ์ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 311/2564 1

115 3340600153177 นายธีระชัย  จันทรินทร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 304/2564 1

เลขประจาตวผูเสียภาษ/ี
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116 1374700000538 นายจิรวัฒน  สีทา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           7,000.00 1/3/2564 322/2564 1

117 1340600016868 นายณัฐพงษ  สมพันธ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           7,000.00 1/3/2564 131/2564 1

118 1340500244931 นายวัชพงษ  พรหมจรรย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 289/2564 1

119 1340600074825 นายทรงเดช  สอนนาค จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 132/2564 1

120 3340600231218 นายธาดา  ผิวทอง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           7,000.00 1/3/2564 324/2564 1

121 3340600167099 นางปราณี  สุกหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 300/2564 1

122 3340600231633 นายบุญเยี่ยม  แพงสี จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 302/2564 1

123 3340600164286 นายสุเทพ  สอนนาค จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 301/2564 1

124 1340600238735 นายสุวิชช  คํามีแกน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 297/2564 1

1340600016906 นายประยงค บํารุลผล จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 298/2564 1

1340600006609 นายณัฐวุฒิ สุวรรณมิตร จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 299/2564 1

เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน

(2)

ชื่อผูประกอบการ

(3)

รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจาง

(4)

จํานวนเงินรวม

ที่จัดซื้อจัดจาง

(5)

เอกสารอางอิง (6)

เหตุผล

สนับสนุน

(7)

วันที่ เลขที่

125 1700300059258 น.ส.ศิรินญา ทาพารักษ จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 321/2564 1

126 5370200001165 นายนพดล  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 291/2564 1

127 0137970000538 น.ส.จีวรัตน  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,000.00 1/3/2564 317/2564 1

128 5340600021414 นางสาวอนงค  พรมหา จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 285/2564 1

129 1370200028249 นางสาวศิริรัตน  อุนสําโรง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 284/2564 1

130 3330900050057 นายคงศักดิ์  ยางนอย จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 295/2564 1

131 5370200004407 นายธวัชชัย  ออนหวาน จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 294/2564 1

132 3340600158090 นายปราณี  ผานเมือง จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 296/2564 1

133 1340600017015 นายสมบูรณ  ทองมาก จางเหมาบุคคลธรรมดา เดือน มีนาคม 2564           6,300.00 1/3/2564 292/2564 1

134 1341400106139 หจก อุบล ป.ทวีทรัพย จัดซื้อน้ํามันเชื้อเพลิงและหลอลื่นเดือน มีนาคม         20,100.00 1/3/2564 071/2564 1

135 0105546095724 ไปรษณีย จัดซื้อสายรัดหีบบัตรเลือกตั้ง              256.80 12/3/2564 100/2564 1

136 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําตราประทับการเลือกตั้ง              600.00 26/3/2564 093/2564 1

ลําดับ

ที่



137 3320800097710 นายประชัน ฉายแสง จัดจางเชาเครื่องเสียงรถแหประชาสัมพันธเลือกตั้ง           2,000.00 16/3/2564 091/2564 1

138 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําปายประชาสัมพันธการเลือกตั้ง           2,160.00 16/3/2564 094/2564 1

139 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําปายประชาสัมพันธสถานที่จอดรถ           1,300.00 23/3/2564 101/2564 1

140 3340300102642 รานปทุมราชดีไซน จัดจางทําปายไวนิลเกี่ยวกับการเลือกตั้ง           3,492.00 23/3/2564 095/2564 1

  

รวมทั้งสิ้น 1,033,691.75   หนึ่งลานสามหมื่นสามพันหกรอยเกาสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบหาสตางค

(5) ระบุจํานวนเงินรวมที่มีการจัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหรวมจํานวนเงินที่จัดซื้อจัดจางทุกรา  

(6) ระบุวันที/่เลขที่ของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ หรือหลักฐานการจายเงิน เชน ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน ุ ุ ุ  ุ   

     1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560 

(2) ระบุเลขประจําตัวผูเสียภาษีหรือเลขประจําตัวประชาชนของผูประกอบการ

(3) ระบุชื่อผูประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจางในแตละครั้ง เชน ซื้อวัสดุสํานักงาน ซื้อน้ํามันเชื้อเพลิง จางซอมรถยนต เปนตน

หมายเหตุ  :  เงื่อนไขการบันทึกขอมูล

(1) ระบุลําดับที่เรียงตามลําดับวันที่ที่มีการจัดซื้อจัดจาง
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